АДМИНИСТРАЦИЯ
КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                     Распоряжение

27.12.2018	                                         №  85                                     х. Лихой

Об утверждении Плана осуществления
Администрацией Комиссаровского
сельского поселения внутреннего
муниципального финансового контроля на 2019 год

В соответствии со статьей 2692 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления Администрации Комиссаровского сельского поселения от 29.12.2017 № 151 «Об утверждении Порядка подготовки, назначения, проведения, оформления и реализации результатов проверок, ревизий, обследований при осуществлении Администрацией Комиссаровского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю», руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение», -
1. Утвердить План осуществления Администрацией Комиссаровского сельского поселения внутреннего муниципального финансового контроля на 2019 год.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2019 года
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Комиссаровского сельского поселения	                               Ковалев А.С.

[bookmark: _GoBack]
Приложение  к распоряжению
 Администрации Комиссаровского сельского
поселения от 27.12.2018 № 85

УТВЕРЖДАЮ
Глава Администрации Комиссаровского сельского поселения
       _________________ А.С.Ковалев

	«_____» ______________ 201__г.

ПЛАН
осуществления Администрацией Комиссаровского сельского поселения внутреннего муниципального финансового контроля на 2019 год

	№ п/п
	Наименование контрольного мероприятия
	Объект внутреннего муниципального финансового контроля
	Месяц начала контрольного мероприятия /Проверяемый период
	Ответственный исполнитель
	Предыдущая проверка органом внутреннего муниципального финансового контроля
(год)

	III квартал

	1
	контроль за полнотой и  достоверностью отчетности об исполнении муниципального задания
	МБУК «Комиссаровский СДК»
	Сентябрь 2019/
1 полугодие 2019 года
	Скорова Н.В.
Ковтунова Н.Н.
	-